管
・
継
手
ホ
ー
ス
・

（P.1315）
Order
注文例
型式
SGPL4
Delivery
出荷日
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
翌日出荷D P.133
型式 T
H L W
D
P B A F
G
R
￥基準単価
Type Uボルト
ねじサイズM SGPL SGPLS 穴径 適用
ねじ 長穴 適用
ねじ SGPL SGPLS
1配管タイプ
SGPL
SGPLS
4
3.2 3
80 30 30 5.5 M5 20 20 45 55 4.5 M4 2.25 820 950
5 100 40 40 25 30 55 70 5.5 M5 2.75 860 990
6 6.5 M6 6.5 M6 3.25 900 1,050
型式 T
H L W
D
P B A A1 F
G
R
￥基準単価
Type Uボルト
ねじサイズM SGPLD SGPLDS 穴径 適用
ねじ 長穴 適用
ねじ SGPLD SGPLDS
2配管タイプ
SGPLD
SGPLDS
4
4.5 4
160 50 40 6.5 M6 25
35 45 75 60 4.5 M4 2.25 1,340 1,700
5 200 70 40 45 57.5 90 75 5.5 M5 2.75 1,400 1,800
6 8.5 M8 6.5 M6 3.25 1,450 1,900
EP.273平座金（PWF・SPWF）のご併用を推奨致します。 EUボルトの詳細寸法はP.1326をご覧ください。
型式 T
H L W
D
B A F
G
R P
￥基準単価
Type Uボルト
ねじサイズM SGPLK SGPLKS 穴径 適用
ねじ 長穴 適用
ねじ SGPLK SGPLKS
片持ちタイプ
SGPLK
SGPLKS
4
3.2 3
80 30 80
8.5 M8
20 45 55 4.5 M4 2.25 40 1,010 1,240
5 100 40 90 30 55 70 5.5 M5 2.75 50 1,070 1,300
＊SSGP□のねじ部には表面処理はしておりません。
＊おねじ部にはシールテープを巻いて出荷します。

M 材質　耐熱ポリエチレンフォーム
Order
注文例
型式 － L
HKCVP6A
HKCVE6A
－ 100
型式 D d t L A B ￥基準単価
Type No. HKCVE HKCVT
HKCVE
HKCVT
6A 32 16 8 24 32 64 470 490
8A 36 20 8 26 34 68 490 580
10A 44 24 10 32 40 80 570 620
15A 48 28 10 34 42 84 570 640
20A 54 34 10 36 44 88 680 760
25A 63 43 10 40 50 100 730 830
EA寸・B寸は、HKCVTのみになります。
Delivery
出荷日
D P.133
翌日出荷
E�ご希望によりPM6:00迄、
当日出荷受付致します。
●HKCVE・HKCVT ●HKCVP
3
E3本以上で１明細行当たり一律810円
D P.134
300円/1本ストーク A 翌日出荷 PM 6:00迄
ご注文締切
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
●HKCVE
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～9 10～14 15～50 51～
値引率 基準単価 5％ 10％ お見積り
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
●HKCVT
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～4 5～9 10～50 51～
値引率 基準単価 5％ 10％ お見積り
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Alterations
2箇所目のスパナ溝追加
L1SC SX WL1
Code SX
Spec.
指定方法  SX15
適用条件   形状：P・A・Wのみ適用
（※50AはA・W形状を選択できません。）
L＝501～1500mm適用
SX＝指定1mm単位
EP形状：T1＋5≦SX≦100
EW形状：T2＋5≦SX≦100
EA形状：T1（T2）＋5≦SX≦100
E同一平面上での加工不可
￥/1Code 500
No W L1
6A 8 8
8A 12
1010A 16
15A 19
20A 24 1525A 30
32A 41 2540A 46
50A 58 30
型式 －塗装色－ L － SC － SX
SSGGP8A